dell'azione pubblicitaria alla diƩa SCUOLAPASSAPAROLA SRL – P.Iva 03592480135, sul MEPA 
per la fornitura di:  

 N.ro 1 Targa per l'avvio dell'azione pubblicitaria;   

per un costo di € 114,00 (centoquaƩordici/00) più IVA da calcolarsi nella misura del 22% per un 
totale di € 139,08 (centotrentanove/08) 

Art.3 
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 
26/10/2016, all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento direƩo 
non saranno richieste: 

 garanzia provvisoria, pari al 2% del prezzo base (al netto dell’IVA), di cui all’art.93